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PALAUTEKOOSTE KIRKOLLISKOKOUKSEN TULEVAISUUSLINJAUKSISTA 
 

Kirkolliskokous hyväksyi toukokuussa tulevaisuusvaliokunnan mietinnön 1/2017. Päätös sisältää 17 kir-

kon tulevaisuuteen liittyvää linjausta. Linjauksista pyydettiin palautetta seurakunnilta, seurakuntayhty-

miltä ja hiippakunnilta. Palautekyselyyn vastasi 283 tahoa: 254 (/400) seurakuntaa, 20 (/31) seurakun-

tayhtymää ja kaikki hiippakunnat (9/9). Vastausprosentti on 64%. 

 

Lisäksi kaikissa hiippakunnissa järjestettiin tulevaisuustyöpajat, joihin hiippakunnat kutsuivat seurakun-

tien ja hiippakunnan eri tehtävissä toimivia työntekijöitä ja luottamushenkilöitä. Keskimäärin koolla oli 

noin 15 henkeä / hiippakunta. Keskustelu työpajoissa oli vilkasta. 

 

Palautteen valtaisa määrä yllätti. Kyselyn laajuudesta ja kirkolliskokouksen asettamasta tiukasta aika-

taulusta huolimatta vastausten antoon on paneuduttu huolellisesti. Palauteaineisto sisältää kirkon tule-

vaisuuden kannalta innovatiivista ja kiinnostavaa pohdintaa. Aineistosta on kirjoitettu palautekooste, 

joka on yleiskirjeen liitteenä 1. 

 

Tässä vaiheessa palautekooste saatetaan kirkolliskokoukselle tiedoksi. Palauteaineistoa tullaan hyödyn-

tämään kokonaisuudessaan jatkotyöskentelyn aikana. Eri asiakokonaisuuksia edistetään tulevien vuo-

sien aikana muun muassa työryhmätyöskentelyllä sekä laatimalla tarkempia selvityksiä ja esityksiä kir-

kolliskokoukselle. Osa asioista vaatii myöhemmin lisää kuulemisia ja uuden lausuntokierroksen. Suun-

nitelma toimeksiantojen toteuttamisesta aikatauluineen on liitteenä 2. 

 

Kirkon tulevaisuuden visioinnissa on tärkeää, että teemme sen yhdessä. Nyt tulevaisuutta pohtimassa oli 

useita tuhansia työntekijöitä ja luottamushenkilöitä.  Kirkkohallitus esittää lämpimät kiitokset kaikille 

palautekyselyyn vastanneille ja tulevaisuustyöpajoihin osallistuneille.  

 

Lisätiedot: projektipäällikkö Terhi Kaira, p. 050 3263012 
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